
Ogłoszenie nr 510191923-N-2020 z dnia 02-10-2020 r.

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach: Dostęp i korzystanie z usługi OGNIVO przez urzędy
skarbowe woj. śląskiego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 550177852-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, Krajowy numer identyfikacyjny 10212340000000, ul.
Damrota  25, 40-022  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 2076000, e-mail
kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl, faks 32 2076010.
Adres strony internetowej (url): www.slaskie.kas.gov.pl
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów
plików, które nie są ogólnie dostępne:
www.slaskie.kas.gov.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostęp i korzystanie z usługi OGNIVO przez urzędy skarbowe woj. śląskiego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
2401-ILZ-01.260.21.2020, ZKP-25/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia obejmuje usługi: 1)pośredniczenia poprzez system OGNIVO w wymianie
informacji, w szczególności związanych z rachunkami bankowymi i operacjami na nich
wykonywanymi (dostęp do systemu OGNIVO); 2)prowadzenia systemu teleinformatycznego,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2d14a3b0-305e-48c4-9266-a4f09...

1 z 3 2020-10-05, 08:52



zwanego OGNIVO EZ, obsługującego zajęcie wierzytelności z rachunku bankowego, o którym
mowa w art. 112c Prawa bankowego,na rzecz 37 urzędów skarbowych województwa śląskiego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 72500000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 315375.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Krajowa Izba Rozliczeniowa SA
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. rtm. W. Pileckiego 65
Kod pocztowy: 02-781
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2d14a3b0-305e-48c4-9266-a4f09...

2 z 3 2020-10-05, 08:52



Cena wybranej oferty/wartość umowy 388091.25
Oferta z najniższą ceną/kosztem 388091.25
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 388091.25
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit.b
 ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.
Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.
Dz. U. z 2019 r., poz. 1943 z późn. zm.) udzielenie zamówienia w trybie zamówienia z wolnej
ręki może być zastosowane wyłącznie w okolicznościach przewidzianych ustawą, a zatem w
przypadku spełnienia jednej z przesłanek określonych w art. 67 ust. 1 ww. ustawy. Zgodnie z art.
67 ust. 1 lit. b ustawy Pzp, zamawiający może udzielić zamówienia publicznego w trybie
zamówienia z wolnej ręki w przypadku, gdy usługi mogą być świadczone tylko przez jednego
wykonawcę z przyczyn związanych z ochroną praw wyłącznych wynikających z odrębnych
przepisów.Zgodnie z art. 112 c ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Prawo bankowe,
banki prowadzą system teleinformatyczny obsługujący zajęcie wierzytelności z rachunku
bankowego. Wskazany system teleinformatyczny jest prowadzony przez Krajową Izbę
Rozliczeniową S.A. (KIR). Przepis art. 86b ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu
egzekucyjnym w administracji nakłada na administracyjne organy egzekucyjne obowiązek
doręczania zawiadomień i wezwań związanych z prowadzeniem egzekucji przy wykorzystaniu
systemu teleinformatycznego obsługującego zajęcie wierzytelności z rachunku bankowego tj.
systemu OGNIVO. Z uwagi na funkcje, jakie pełni ww. system teleinformatyczny obsługujący
zajęcie wierzytelności z rachunku bankowego, może funkcjonować wyłącznie jeden taki system
(w przypadku kilku systemów niemożliwe byłoby doręczanie zawiadomień o zajęciu
wierzytelności z rachunku bankowego w sytuacji, gdyby organ egzekucyjny i bank były
uczestnikami różnych systemów). W związku z powyższym, nie ma możliwości wyboru innego
systemu teleinformatycznego, jak również podmiotu prowadzącego ten system. KIR jest jedyną
instytucją prowadzącą system teleinformatyczny OGNIVO.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2d14a3b0-305e-48c4-9266-a4f09...

3 z 3 2020-10-05, 08:52


